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Valigette vuote in materiale sintetico

7301

Nr. art 81370002
GTIN 4018754155590
Modello 7301 KUNSTSTOFF-KOFFER LEER

FUER
DREHMOMENTSCHLUESSEL
Designazione. Cassetta in plastica, vuota 7301 550mm x 8Tmm x 66mm
Descrizione. e per la conservazione ed il trasporto in tutta sicurezza di chiavi dinamometriche

(ordinare le impronte separatamente)
e fornita senza chiave dinamometrica

Vantaggi.

per conservare e trasportare le chiavi dinamometriche in modo sicuro (si prega di ordinare gli inserti
separatamente)

Caratteristiche del prodotto.



Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)

per modello

Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

81 mm

712R/6; 713R/6;
714/1-10;721/5-20
Quick; 730/5-20 Quick;
730/5-20 Fix; 730N/
5-20; 730D/10

66 mm
550 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita
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558

81

66

558

81

66

2.983068 dm3
81370002
0,425

0,600

0,000
4018754155590
POLAND
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 42021250
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 425 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
7301 KUNSTSTOFF- . .
81370002  KOFFER LEER FUER ggg;egax'gfﬁ;“;?é"n:ﬁa 7301 4018754155590
DREHMOMENTSCHLUESSEL
7302 KUNSTSTOFF- . .
81370003  KOFFER LEER FUER Cassetta in plastica, vuota 7301/7302 4018754155606

680mm x 81Tmm x 66mm

DREHMOMENTSCHLUESSEL
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Codice GTIN.

4 H01 8754H 1 55590H 4 H01 8754‘1 55590“

Accessori.

96501506_ 96501606_ 96500901 _ 96500902_
96500904 _ 96500906_ 96500910_ 50204005_
50204015_ 50204020_ 50184005_ 50184010_
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50184012_ 50184020_ 96503005_ 96503010_

96503012_ 96503020_ 50181005_ 50181010_
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50181012_ 50181020_ 96501710_
Immagini.
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